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PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - INFORMATIKA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

Mata Kuliah : INF058 - Game Development SKS/Kelas : 3/01 

Dosen : Dita DaniantiM.Kom., T.A (Smt) : 2023-2 (06) 

Hari, Jam : Ruang : 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 213200216 ALBERT AYMI PRATAMA PUTRA   V     

2. 213200217 ANDI RABIATUL ADAWIYYAH V V V V V V  

3. 213200188 ANDRA JUANSA V V V V V V V 

4. 213200218 ANISA TRI BANOWATI   V V V V V 

5. 213200197 BAGUS RIZKI SETIAWAN V V V  V  V 

6. 213200186 DIANA CINDY FRAHMAWATI  V V V V V V 

7. 213200205 ELI SAFITRI V V V V V V V 

8. 213200212 FARHAN MAULANA PANGESTU V V V V V V V 

9. 213200189 GHUFRON ROSYID V V V  V V V 

10. 213200191 IBNU YAHYA DWINANDA V V V V V V V 

11. 213200211 ICHA PUSPITA SARI V V V V V V  

12. 213200220 INGGA ARBIANTARA ULYANIKA V V V V  V V 

13. 213200221 IQBAL ARROSYID V V V V V V V 

14. 213200213 KHABIBUROHMAN V V V V  V V 

15. 213200222 KURNIAWAN ADI SAPUTRA V V V V V V V 

16. 213200195 LENI TRI WIBOWO V V V V V V  

17. 213200209 MOH. HOYYAR   V     

18. 213200223 MUHAMAD ZAKY FAREZA V V V V  V V 

19. 213200214 MUHAMMAD ASIFAQ V V V V  V V 

20. 213200200 MUHAMMAD ILYAS V V V V V V V 

21. 223200253 MUHAMMAD NAUFAL SIANG JATI V V V V V V V 

22. 2023002097 MUHAMMAD PARHAN V V V V  V V 

23. 213200206 MUHLISIN V  V V  V V 

24. 213200194 RIDWAN MAULANA  V V V V V V 

25. 213200203 RIZKI RAMADHAN V V V V V V V 

26. 213200198 RIZKY WANTORO  V V V V V V 

27. 213200193 SAFIRA RAMADHANI V V V V V V V 

28. 223200238 SALMAN RIFKI YANUAR V V V V V V V 

29. 213200224 SAYYID UMAR AR-RAHMAH ALHAM V V V  V  V 

30. 213200190 SHANDI ADHITYA SUWONDO V V V V V V V 
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NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

31. 213200210 SHELLA YUSNITA V V V V V V V 

32. 213200185 SINDY ASDISTIA V V V V V V V 

33. 213200196 SITI AISAH V V V V V V V 

34. 213200207 SUBKHI MASHADI V V V  V V V 

35. 213200208 WADIDUR RAHMAN   V    V 

36. 213200199 WANTO WIDODO V  V    V 

37. 213200226 YOKO KHOMARUDIN HABIBUROCHM   V    V 

 
Yogyakarta, 25 Agustus 2024 
Dosen Pengampu 

 

Dita Danianti, M.Kom. 
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Dosen : Dita DaniantiM.Kom., T.A (Smt) : 2023-2 (06) 

Hari, Jam : Ruang : 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

1. 213200216 ALBERT AYMI PRATAMA PUTRA V  V     

2. 213200217 ANDI RABIATUL ADAWIYYAH V V V V V V V 

3. 213200188 ANDRA JUANSA V  V V V V  

4. 213200218 ANISA TRI BANOWATI V V V V V V V 

5. 213200197 BAGUS RIZKI SETIAWAN V V  V V V V 

6. 213200186 DIANA CINDY FRAHMAWATI V V V V V V V 

7. 213200205 ELI SAFITRI V V V V V V V 

8. 213200212 FARHAN MAULANA PANGESTU V V V V V V V 

9. 213200189 GHUFRON ROSYID V V V V  V V 

10. 213200191 IBNU YAHYA DWINANDA V V  V V V V 

11. 213200211 ICHA PUSPITA SARI V V V V V V V 

12. 213200220 INGGA ARBIANTARA ULYANIKA V V V V V V V 

13. 213200221 IQBAL ARROSYID V V V V V V V 

14. 213200213 KHABIBUROHMAN V V V V V V V 

15. 213200222 KURNIAWAN ADI SAPUTRA V V V V V V V 

16. 213200195 LENI TRI WIBOWO V V V V V V V 

17. 213200209 MOH. HOYYAR V  V     

18. 213200223 MUHAMAD ZAKY FAREZA V V V V  V V 

19. 213200214 MUHAMMAD ASIFAQ V V V V V V V 

20. 213200200 MUHAMMAD ILYAS V V V V V V V 

21. 223200253 MUHAMMAD NAUFAL SIANG JATI V  V V  V  

22. 2023002097 MUHAMMAD PARHAN V V V V V V V 

23. 213200206 MUHLISIN V V   V   

24. 213200194 RIDWAN MAULANA V  V V V  V 

25. 213200203 RIZKI RAMADHAN V V V V V V V 

26. 213200198 RIZKY WANTORO V V V V V V V 

27. 213200193 SAFIRA RAMADHANI V V V V V V V 

28. 223200238 SALMAN RIFKI YANUAR V  V V    

29. 213200224 SAYYID UMAR AR-RAHMAH ALHAM V V V V V V V 

30. 213200190 SHANDI ADHITYA SUWONDO V V V V V V V 
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NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

31. 213200210 SHELLA YUSNITA V V V V V V V 

32. 213200185 SINDY ASDISTIA V V V V V V V 

33. 213200196 SITI AISAH V V V V V V V 

34. 213200207 SUBKHI MASHADI V V V V V V V 

35. 213200208 WADIDUR RAHMAN V  V    V 

36. 213200199 WANTO WIDODO V  V     

37. 213200226 YOKO KHOMARUDIN HABIBUROCHM V  V     

 
Yogyakarta, 25 Agustus 2024 
Dosen Pengampu 

 

Dita Danianti, M.Kom.
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